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Wykaz przedsiewzie¢ do WPF
Zatacznik nr 2

do Uchwaty Nr XX/ 92/2016 kwoty w zt
Wojta Gminy Sadowne
z dnia 31 maja 2016 .
Jednostka Okres i taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji _[*ac Y| Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 mo
- finansowe zobowi gzan
koordynuj gca od do
1 Wydatki na przedsi ewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 11 324 065,53 2 136 736,14 1 885 000,00 2 055 000,00 1 847 000,00 7977 736,14
la - wydatki bie zace 37 000,00 11 000,00 10 000,00 9 000,00 7 000,00 37 000,00}
1b - wydatki maj atkowe 11 287 065,53, 2125 736,14 1 875 000,00 2 046 000,00 1840 000,00 7 940 736,14
L | UHIEIT T G R WD 220 2t GPEE Z AR 1,920 000,00 130 000,00 400 000,00 500 000,00 750 000,000 1780 000,00
realizowanymi z udzialem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publi  cznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6 zn.zm.), z tego:
1.1.1 - wydatki bie zace 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00]
1.1.2 |- wydatki maj atkowe 1920 000,00 130 000,00, 400 000,00 500 000,00} 750 000,00, 1 780 000,00
Budowa drogi gminnej Sokoétka - Kotodzigz -
1.1.2.1 | Koséw Lacki - Poprawa komunikacyjnosci Urzgd Gminy 2017 | 2019 300 000,00} 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 300 000,00
na terenie gminy
Budowa kanalizacji w Sadownem - ul.
1.1.2.2 | Wiejska, Gaj, Drak - projekt - Rozwoj Urzgd Gminy 2013 | 2019 720 000,00 50 000,00 100 000,00 200 000,00 300 000,00 650 000,00
gospodarki sciekowej na terenie gminy
Budowa Przedszkola w Sadownem - projekt
1.1.2.3 |- Poprawa warunkéw lokalowych Urzgd Gminy 2011 | 2019 400 000,00 30 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00, 330 000,00
istniejgcego przedszkola
1.1.2.4 E“do"".a sciezek rowerowych - Poprawa Urzad Gminy 2016 | 2019 500 000,00 50 000,00 100 000,00 100 000,00 250 000,00 500 000,00
omunikacyjnosci na terenie gminy
1.2 Wyd_atki na programy, projekty lub zadania zwi  gzane z umowami partnerstwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
publiczno-prywatnego, z tego:
1.2.1 |- wydatki bie zace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki maj gtkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Jednostka Okres i |taczne nakfad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub realizacji ac Y| Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 ; ,
. finansowe zobowi gzan
koordynuj gca od do
1.3 |Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostale  (inne ni 2 wymienione w 940406553 200673614 1485000000 1555000000 109700000 6197 736,14

pkt 1.1i 1.2),z tego

1.3.1 |- wydatki bie zace 37 000,00 11 000,00 10 000,00 9 000,00 7 000,00 37 000,00}
Dzierzawa drég od Lasoéw Parnstwowych -

1.3.1.1 | Poprawa komunikacyjnosci na terenie Urzgd Gminy 2016 | 2018 7 000,00 3 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 7 000,00
gminy

1.3.1.2 |Edukacja mieszkaricow - Wytworzenie Urzad Gminy 2016 | 2019 10 000,00 3000,00 3000,00 2 000,00, 2 000,00 10 000,00
proekologicznych nawykow
Montaz instalacji do odnawialnych zrédet

1.3.1.3 | energii dla uzytkownikéw indywidualnych - Urzgd Gminy 2016 | 2019 20 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 20 000,00}
Redukcja CO2

1.3.2 - wydatki maj gtkowe 9 367 065,53 1995 736,14 1 475 000,00 1 546 000,00 1 090 000,00 6 160 736,14
Budowa chodnikéw w miejscowosci

1.3.2.1 | Sadowne - Poprawa komunikacyjnosci na Urzad Gminy 2015 | 2019 300 000,00 100 000,00, 50 000,00 50 000,00 50 000,00, 250 000,00
terenie gminy
Budowa drogi gminnej Ociete - Krupinskie -

1.3.2.2 | Poprawa komunikacyjnosci na terenie Urzad Gminy 2013 | 2018 557 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00} 0,00 400 000,00
gminy
Budowa drogi Ociete - obwodnica CPN -

1.3.2.3 | Poprawa komunikacyjnosci na terenie Urzad Gminy 2017 | 2018 200 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 200 000,00}
gminy
Budowa sieci wodociggowej rozdzielczej w :

1.3.24 obrebie wsi Ziotki - Kolonia Ztotki - Orzelek - Urzgd Gminy 2014 | 2016 1 064 811,00 303 908,40 0,00] 0,00] 0,00 303 908,40
Bojewo - Kotodzigz - Kotodzigz Rybie - etap
| - Poprawa i rozwdj gospodarki wodnej
Dotacja ZGK (zakup samochodu) - Poprawa .

1.3.25 biezacego funkcjonowania ZGK Urzgd Gminy 2011 | 2019 198 200,00, 15 000,00 30 000,00} 30 000,00} 30 000,00 105 000,00}

1.3.2,6 |!nformatyzacja urzedu (elektroniczny obieg Urzad Gminy 2015 | 2019 100 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 80 000,00
dokumentoéw, skrzynka podawcza, zakup
komputeréw) - Wprowadzenie e-ustug
Modernizacja oswietlenia ulicznego (w tym

1.3.2.7 | fundusz sotecki 10.000zt) - Poprawa Urzgd Gminy 2011 | 2019 655 000,00, 50 000,00 50 000,00} 50 000,00} 50 000,00 200 000,00}
bezpieczenstwa na terenie gminy
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynuj gca

Okres
realizaciji

od

do

taczne naktady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit
zobowi gzan

1.3.2.8

Modernizacja/przebudowa drogi gminnej
dojazdowej do pdl w miejscowosci Ztotki -
Poprawa komunikacyjnosci na terenie
gminy

Urzgd Gminy

2012

2017

305 000,004

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

1.3.2.9

Naktadka na drodze gminnej w
miejscowosci Zieleniec - Poprawa
komunikacyjnosci na terenie gminy

Urzad Gminy

2017

2019

250 000,00

0,00

50 000,00}

100 000,00

100 000,00

250 000,00

1.3.2.10

Projekty drég gminnych - Poprawa
komunikacyjnosci na terenie gminy

Urzad Gminy

2012

2019

263 000,00

50 000,00

50 000,00}

50 000,00}

50 000,00

200 000,00

13211

Przebudowa drogi gminnej Kocielnik -
Majdan Kietczewski - Poprawa
komunikacyjnosci na terenie gminy

Urzgd Gminy

2017

2018

150 000,00

0,00

50 000,00

100 000,00

0,00

150 000,00

1.3.2.12

Przebudowa drogi gminnej Kotodzigz Rybie
- Poprawa komunikacyjnosci na terenie

gminy

Urzgd Gminy

2017

2019

200 000,004

0,00

50 000,00

50 000,00

100 000,00

200 000,00

1.3.2.13

Przebudowa drogi gminnej Krupiriskie -
Sadowne - Poprawa komunikacyjnosci na
terenie gminy

Urzgd Gminy

2012

2019

805 000,00}

0,00

50 000,00

100 000,00

100 000,00

250 000,00

1.3.2.14

Przebudowa drogi gminnej Morzyczyn
Wiosciariski - Morzyczyn Wiéki - Poprawa
komunikacyjnosci na terenie gminy

Urzgd Gminy

2014

2018

374 000,00}

0,00

50 000,00

100 000,00

0,00

150 000,00

1.3.2.15

Przebudowa drogi gminnej Sadoles$ -
Ptatkownica - Poprawa komunikacyjnosci na
terenie gminy

Urzad Gminy

2016

2018

150 000,00

30 000,00

60 000,00}

6 000,00

0,00

150 000,00

1.3.2.16

Przebudowa drogi gminnej Szynkarzyzna-
Ociete w km 0+000 - 1+170 dtugosc 1,17
km - Poprawa komunikacyjnosci na terenie
gminy

Urzad Gminy

2015

2016

549 827,74

549 827,74

0,00

0,00

0,00

549 827,74

1.3.2.17

Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci
Ptatkownica od drogi K-50 do Agroli -
Poprawa komunikacyjnosci na terenie
gminy

Urzgd Gminy

2015

2018

300 000,004

50 000,00

100 000,00

100 000,00

0,00

250 000,00

1.3.2.18

Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci
Szynkarzyzna - Poprawa komunikacyjnosci
na terenie gminy

Urzad Gminy

2016

2017

322 000,00

222 000,00

100 000,00

0,00

0,00

322 000,00

1.3.2.19

Przebudowa drogi gminnej w Wilczogebach
- Poprawa komunikacyjnosci na terenie
gminy

Urzad Gminy

2013

2019

455 000,00

0,00

50 000,00}

100 000,00

100 000,00

250 000,00
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Jednostka Okres i |taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub realizacji ac Y| Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 ; ,
. finansowe zobowi gzan
koordynuj gca od do

Przebudowa drogi gminnej w Zarzetce -

1.3.2.20 | Poprawa komunikacyjnosci na terenie Urzgd Gminy 2011 | 2017 395 900,00 50 000,00 150 000,00 0,00 0,00 200 000,00
gminy
Przebudowa drogi gminnej Zalesie-Zarzetka

1.3.2.21 | - Poprawa komunikacyjnosci na terenie Urzgd Gminy 2017 | 2019 210 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00 100 000,00 210 000,00
gminy

1.3.2.22 | Przebudowa drég gminnych w miejscowosci Urzad Gminy 2016 | 2019 300 000,00 50 000,00 50 000,00 100 000,00 100 000,00 300 000,00
Sadowne (ul. Stefanowicza, 11 Listopada,
Lesna, Cz. Wycecha, Prymasa
Wyszynskiego, Gaj) - Poprawa
komunikacyjnosci na terenie gminy
Przepompownia Grabiny, sie¢ kanalizacyjna

1.3.2.23 | - Rozw6j gospodarki $ciekowej na terenie Urzad Gminy 2017 | 2019 155 000,00} 0,00 5 000,00 50 000,00 100 000,00 155 000,00
gminy
Przepompownia Sokétka, Kotodzigz, sie¢

1.3.2.24 | kanalizacyjna - Rozwo6j gospodarki Urzad Gminy 2017 | 2019 155 000,00} 0,00 5 000,00 50 000,00 100 000,00 155 000,00
Sciekowej na terenie gminy

1.3.2.25 | Regulacja prawna drég i ulic wraz z Urzad Gminy 2012 | 2019 239 326,79 20 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 170 000,00
wykupem gruntéw i konserwacjg - Poprawa
komunikacyjnosci na terenie gminy

1.3.2.26 | Remonty OSP - Poprawa biezacego Urzad Gminy 2011 | 2019 153 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 20 000,00 50 000,00
funkcjonowania OSP

1.3.2.27 | Termomodemizacja budynkéw uzytecznosci Urzad Gminy 2016 | 2019 75 000,00 10 000,00 25 000,00 20 000,00 20 000,00 75 000,00
publicznej - Redukcja CO2
Zakup samochodu dla OSP - Poprawa .

1.3.2.28 biezacego funkcjonowania OSP Urzad Gminy 2016 | 2017 485 000,00 475 000,00 10 000,00 0,00 0,00 485 000,00




